CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CUNG CẤP THÔNG TIN XUẤT NHẬP CẢNH
Kính gửi: Cục Quản lý xuất nhập cảnh – Bộ Công an
Tôi tên là………................................................... Giới tính..................................

Sinh ngày.............tháng............năm............... Nơi sinh (tỉnh, TP).........................
Giấy CMND/thẻ CCCD số………………… ………….Ngày cấp......./......./........ Nơi cấp (tỉnh, TP) ...................................................................................................
Địa chỉ thường trú ..................................................................................................
.................................................................................................................................
Chỗ ở hiện nay.........................................................................................................
.................................................................................................................................
Điện thoại di động  ...........................................Email :..........................................
Hiện nay tôi đang nộp hồ sơ đề nghị công nhận văn bằng do cơ sở nước ngoài cấp cho người Việt Nam tại Cục Quản lý chất lượng - Bộ Giáo dục và Đào tạo. Tuy nhiên, tôi đã làm mất hộ chiếu cũ được sử dụng trong thời gian đi du học nên Cục Quản lý chất lượng không thể xác thực được hình thức đào tạo của tôi. Số hộ chiếu cũ của tôi là: ........................................................................................
Tôi viết đơn này kính đề nghị Cục Quản lý xuất nhập cảnh cung cấp toàn bộ thông tin xuất nhập cảnh của tôi cho Cục Quản lý chất lượng để phục vụ công tác thẩm định hồ sơ công nhận văn bằng.
Tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về thông tin của tôi cung cấp cho Bộ Giáo dục và Đào tạo./.
                                                                 ..................., ngày......tháng.......năm........

                                                                               NGƯỜI LÀM ĐƠN
                                                                                 (ký, ghi rõ họ tên)